La borsa di ricerca post lauream è finanziata nel contesto dei fondi del Dipartimento di SCIENZE 
GIURIDICHE nella disponibilità di cui è responsabile il prof. Jacopo Bercelli, responsabile scientifico 
della Borsa. 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 
La Borsa di ricerca post lauream, dell'importo di euro 15.000,00 lordi (quindicimila /00), avrà durata 
di 5 mesi (cinque) con decorrenza dal 1° febbraio 2026 al 30 giugno 2026 (salvo diverse scadenze 
per cause di forza maggiore). 
Essa è destinata a studiose/i capaci e meritevoli sia italiane/i che straniere/i che, al momento della